



## אומן, אומן... ראש השנה

אמר רבינו זכרוננו לברכה:  
**הראש השנה שלי, עולה על הכל.** ופלא  
אצלי, מאחר שהמקורבים שלי מאמינים  
לי, למה לא יזהרו כל האנשים המקורבין  
אלי, שיהיו כולם על ראש השנה, איש  
לא יעדר? כי כל ענין שלי הוא רק ראש  
השנה!

והזהיר לעשות כרוז, שכל מי שסר אל  
משמעתו ומקורב אליו, יהיה על ראש  
השנה אצלו. לא יחסר איש וכן הוא נוהג  
לדורות: הראש השנה שלי, הוא חידוש  
גדול, והי' יתברך יודע שאין הדבר הזה  
בירושה מאבותי. רק הי' יתברך נתן לי  
זאת במתנה, שאני יודע מהו ראש השנה.  
לא מבעיא, אתם כולכם בודאי תלויין  
בראש השנה שלי. אלא אפילו כל העולם  
כולו, תלוי בראש השנה שלי.

עם כל זה עדיין חובה עלינו על כל אחד  
ואחד, לחתור ולבקש ולחפש אחר  
אבודותינו הרבות והעצומות מאד בלי  
שעור וערך, אשר אבדנו בגלגול זה  
ובגלגולים אחרים, על ידי תאוותינו  
הרעות אולי נזכה לעורר רחמים  
גדולים אצל בעל הרחמים המרחם על  
כל האובדים והנדחים, הגוזר בתורתו  
להשיב אבדות אולי יש תקוה למצוא  
איזה אבדה מאבדות נפשנו הרבים,  
אולי נזכה למצוא מקצתם או כולם  
ואף על פי שאני בעצמי החייב מכל  
הצדדים, כי אבדתי לדעת מה  
שאבדתי, ובעוונותי הרבים מחמת  
תאוותי הרעות, הייתי כמו שוטה  
המאבד מה שנותנין לו, אף על פי כן  
אולי אזכה ברחמיך למצוא עוד איזה  
נקודה טובה אמתיית שתוכל להתגבר  
על כל מה שאני צריך להתגבר, באופן  
שאזכה מעתה לשוב אליך באמת,  
ולחפש ולבקש ולמצוא כל אבודתי  
ואבדות אחרים להשיבם כלם למקומם  
הראוי למקור שנחצבו משם, באופן  
שיתקנו כלם בתכלית התיקון באמת  
כרצונך הטוב.

● רבונו של עולם מלא רחמים, אתה  
גלית לנו על ידי חכמיך הקדושים,  
שהעיקר הוא תיקון הברית, כי זה  
עיקר הנסיון והמתקלא של כל אדם  
בעולם הזה, ורק בשביל זה בא האדם  
לעולם הזה כדי שיתנסה בנסיון זה,  
ועל ידי זה יזכה למה שיזכה אם יעמד  
בנסיון ובצרוף הזה, אשר כל התורה  
כלה תלויה בזה, כי שמירת הברית הוא  
יסוד הכל ועתה מה אומר ומה אדבר,  
אחרי שפגמתי הרבה בפגם הברית  
כאשר פגמתי (ובפרט וכו'). **על כן דברי  
לעו,** ואיני יודע מהיכן להתחיל לדבר.

● אבל כבר גזרת עלינו על ידי  
צדיקיך האמתיים לצעק אליך תמיד,  
ולהתפלל ולהתחנן לפניך תמיד בין  
בעליה בין בירידה לפי בחינתנו, יהיה  
איך שיהיה לא נחריש ולא נשקוט

לרעים ולטובים, שתרחם על כל עמך  
ישראל שקשה להם למצוא זווגם,  
ואפילו כשמוצאים היא מנגדת אליו,  
ואין לה רצון אליו, ואין שלום בביתם  
רחמנא לצלן (ובפרט על פבי"פ שיש לו  
יסורים אלו), רחם עליו ועל כל זרע  
עמך בית ישראל, בכוח זכות הצדיקים  
האמתיים העוסקים בתקוננו תמיד,  
אשר שמרו את הברית קודש בתכלית  
השלמות שאין שלמות אחריו, רחם  
עליהם למענם, ותשים שלום בביתם,  
ותעזור להם ותושיעם שיזכו כל אחד  
ואחד למצוא זווג מהרה, זווגם ההגון  
להם מן השמים באמת ולא תהיה  
מנגדת כנגדו כלל, רק תהפוך רצונה  
לרצון בעלה, ולא יהיה ביניהם שום  
שנאה ושום שנוי רצון כלל, וידורו  
באהבה ואחווה ורעות בשלום ושלוח  
באמת כרצונך הטוב.

● מלא רחמים, חוס וחמל ורחם  
עליהם למענך ולמען צדיקיך  
האמתיים, ואל תעשה להם כחטאייהם  
ולא תגמל עליהם כעוונותיהם, רק  
תתנהג עמהם ברחמיך לפני משורת  
הדיו, כאשר אתה מתנהג עם כל  
בריותיך ברחמים וחסדים גדולים  
תמיד ובזכות אברהם אבינו עליו  
השלום, שרמו הסוד הזה של כוונת  
אלול בעת ששלח את אליעזר עבדו  
לבקש הזווג של יצחק בנו, ובזכות  
הצדיקים שגלו הסוד הנורא הזה, תגן  
עליהם ועלינו ועל זרענו, ותרחם על כל  
ישראל עמך, ותשים שלום בין כל  
ישראל ובפרט בין איש לאשתו (ובפרט  
וכו'), ותעזור לכל ישראל הצריכים  
למצוא זווגם שיזכה כל אחד למצוא  
זווג באמת מהרה, ותהיה כרצונו ולא  
תהיה מנגדת כנגדו כלל, רק תהפך  
רצונה אליו בשלום ואהבה באמת, בלי  
ערמה ומרמה ובלי שום שנאה ושנוי  
רצון בלב כלל, ויתנהגו בקדושה  
ובטהרה ויצאו מהם דורות רבים, בנים  
ובנות חיים וקיימים, עושי רצונך  
באמת ויעסקו בתורתך ועבודתך באמת  
כל ימיהם לעולם, ויגלו ויפרסמו  
וידועו אלקותך וממשלתך בעולם כמו  
שכתוב: **דור לדור ישבח מעשיך  
וגבורתיך יגידו.**

מספר אג"י הנחל ב'  
מכתב קב"ה

**מכתב**

דע אחי, כי לא על חינוך בחר בך  
רבינו הקדוש **נחל נובע** לקרבך להי'  
יתברך, אלא לגודל מעלת נשמתך  
הגבוהה מאד, ולכן **חזק ואמץ** לבבך,  
אפילו איך שהוא איך שנפלנו ונתרחקנו  
כל כך מהשם יתברך, ושמתך תשמח  
בחלקך שזכית להיות בחלקו של **הנחל  
נובע**.

**... life ... אמת life ...**

לרופאה שלימה: **אביה לאה בת אסתר**  
לעילוי נשמת **מרדכי זכריה בן פנחס**, ז"ל

מלזעוק ולצעוק ולהתחנן אליך תמיד,  
כי חסדיך לא תמים ורחמיך לא כלים  
כי אתה הי' אלקינו גדלת מאד,  
וכגדולתך כן חסדיך ורחמיך, וכאשר  
לגדולתך אין חקר, כן אין חקר  
לרחמיך וחסדיך.

● ובכן יהי רצון מלפניך הי' אלקי  
ואלקי אבותי, שתאיר עיני בתורתך,  
ותורני ותלמדני שאזכה לידע ולהשיג  
ולהבין דברי תורתך הקדושה, אשר  
צוית עלינו לכוון כוונות אלול בשביל  
תיקון הברית, **כי בער אנכי מאיש ולא  
בינת אדם לי**, ואיני יודע הדרך כלל  
לכוון כוונות רחם עלי למען שמך,  
וקדשני בקדושתך העליונה, ופתח לבי  
בתלמוד תורתך

● ועזרני וזכני לתלמוד ולהבין כל  
הכוונות אלול וכל התורות השיכים  
לזה, ואזכה למצוא בהם דרך נכון וישר  
להתקרב אליך תמיד בכל עת ואזכה  
להיות בקי בהלכה, בקי ברצון בקי  
בשוב, בקי בעייל בקי בנפיק, ולקיים  
באמת ובשלמות מקרא שכתוב: **אם  
אסק שמים שם אתה ואציעה שאול  
הנד**, עד שאזכה לילך בדרכי התשובה

### אחינו בית ישראל

**על מנת להמשיך ולקיים הוצאת  
העלון, נא להפקיד צדקה על  
חשבון בנק הדואר**

**מספר 7-2255-89**

"איני צדקה נחשבת כמו צדקת הדפוס"  
"יאצלי לא מפסידים, למי שאני לוקח, אני נותן"  
**תזכו למצוות...**

באמת תמיד ואתה ברחמיך תפתח  
ידך. ותהיה ימינך פשוטה לקבל שבים,  
עד אשר נזכה להמשיך ולתקן כל  
התיקונים הנמשכין על ידי הייחודים  
והכוונות של אלול, באופן שנזכה  
מהרה לתיקון הברית בשלמות.

● וברחמיך הרבים תצוה למלאכך  
הקדושים האוחזים בידם שופרות  
הממנים לבקש ולחפש ולחפור ולחתור  
אחר אבדות, שישתדלו בתיקון נפשנו,  
ויבקשו ויחפרו אחר כל האבדות  
שאבדנו בענינו מעודנו עד היום הזה,  
על ידי תאוותינו הרעות, ובפרט על ידי  
פגם הברית את כל מה שאבדנו בגלגול  
זה ובגלגולים אחרים, הכל יחפרו  
ויחפשו וימצאו כלם מהרה, ויחזירו  
אותם לנו, באופן שיתקנו נפשתינו על  
ידי זה בתכלית התיקון באמת כרצונך  
הטוב.

● מלא רחמים, מרוב קלקולי איני  
יכול להאריך בתפלה זאת הרבה, אף  
על פי שלא יספיקו כל יריעות שבעולם  
לבאר אפס קצה מהתחנות ובקשות  
וודויים והפצרות ופיוסים ותפלות  
שאני צריך להתפלל בענין זה על העבר  
ועל ההווה ועל העתיד, אך מה אעשה  
כי דברי נסתמין אבל על זה באתי  
לפניך אדון כל, חומל דלים, טוב ומטיב